Usr: FABIOLA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2019 al 31/may/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119-03 a la 2119-03)

"""~ "L DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAI
ndetec

Fechay | 06/jun/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:45 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2119-03 Acreedor Redondeo DIF $1,607.93 $0.00 $1,596.48 $3,204.41
100093 02/05/2019 INGRESO DIA 02 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 02 DE MAYO 2019) $0.00 $232.63 $1,840.56
100094 03/05/2019 INGRESO DIA 03 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO 2019) $0.00 $230.53 $2,071.09
100095 06/05/2019 INGRESO DIA 06 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO 2019) $0.00 $114.61 $2,185.70
100096 07/05/2019 INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO 2019) $0.00 $21.91 $2,207.61
100097 08/05/2019 INGRESO DIA 08 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 08 DE MAYO 2019) $0.00 $27.44 $2,235.05
100098 09/05/2019 INGRESO DIA 09 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO 2019) $0.00 $32.54 $2,267.59
100099 10/05/2019 INGRESO DIA 10 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 10 DE MAYO 2019) $0.00 $46.85 $2,314.44
100100 13/05/2019 INGRESO DIA 13 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE MAYO 2019) $0.00 $71.99 $2,386.43
100101 14/05/2019 INGRESO DIA 14 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE MAYO 2019) $0.00 $60.23 $2,446.66
100102 15/05/2019 INGRESO DIA 15 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO 2019) $0.00 $67.57 $2,514.23
100103 16/05/2019 INGRESO DIA 16 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO 2019) $0.00 $56.48 $2,570.71
100104 17/05/2019 INGRESO DIA 17 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO 2019) $0.00 $58.01 $2,628.72
100105 20/05/2019 INGRESO DIA 20 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO 2019) $0.00 $63.63 $2,692.35
100106 21/05/2019 INGRESO DIA 21 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE MAYO 2019) $0.00 $50.37 $2,742.72
100107 22/05/2019 INGRESO DIA 22 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO 2019) $0.00 $43.53 $2,786.25
100108 23/05/2019 INGRESO DIA 23 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE MAYO 2019) $0.00 $34.99 $2,821.24
100109 24/05/2019 INGRESO DIA 24 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO 2019) $0.00 $47.69 $2,868.93
100110 27/05/2019 INGRESO DIA 27 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL 27 E MAYO 2019) $0.00 $51.61 $2,920.54
100112 28/05/2019 INGRESO DIA 28 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 MAYO 2019) $0.00 $55.32 $2,975.86
100113 29/05/2019 INGRESO DIA 29 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO 2019) $0.00 $51.66 $3,027.52
100114 30/05/2019 INGRESO DIA 30 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO 2019) $0.00 $74.81 $3,102.33
100115 31/05/2019 INGRESO DIA 31 DE MAYO 2019 (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO 2019) $0.00 $102.08 $3,204.41
Total : 1,607.93 0.00 1,596.48 3,204.41
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